

7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27А	27-1А (27А)	27-2А (27А)	27-3А (27А)	27-4А (27А)	27-5А (27А)	28А	28-1А (28А)	28-2А (28А)	28-3А (28А)
пассажиры авиатранспорта Приемосдатчик багажа, груза - водитель самоходных механизмов	Начальник	Сменный начальник	Начальник смены	Начальник бюро пропусков	Инспектор по охране	Инспектор по охране	Начальник смены (по досмотру)	Инспектор по досмотру	Инспектор по досмотру	Инспектор группы быстрого реагирования (ГБР)	Диспетчер	Начальник	Начальник автоколонны	Техник ГСМ	Старший механик	Начальник смены АСИПСТ	Начальник смены АСИПСТ	Тракторист	Водитель автомобиля (легкового)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Служба авиационной безопасности

АСИПСТ

28-4А (28А)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
28-5А (28А)	Водитель автомобиля (спецавтотехники)	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
31	Водитель автомобиля (спецавтотехники) МДК	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32А	Водитель автомобиля (спецавтотехники) МДК	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32-1А (32А)	Водитель автомобиля (спецавтотехники) МДК	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
33	Машинист автогрейдера	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Машинист автогрейдера	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
35	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36А	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36-1А (36А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37	Аккумуляторщик-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38	Аэродромный рабочий	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Служба наземного обслуживания воздушных судов																										
39	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Инженер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Техник	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Техник	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

Хомутов В.С.

Ф.И.О.

12.11.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор-главный инже-

нер

(должность)

Салтыков А.Ю.

Ф.И.О.

12.11.2019

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

(должность)

Рябинина Л.В.

Ф.И.О.

12.11.2019

(дата)

Заместитель генерального директора по
транспортной (авиационной) безопас-

ности
(должность)

Панов С.Е.
(Ф.И.О.)

12.11.2019
(дата)

Начальник СОП
(должность)

Хмелева Н.А.
(Ф.И.О.)

12.11.2019
(дата)

Начальник службы наземного обслужи-
вания ВС
(должность)

Федоров А.И.
(Ф.И.О.)

12.11.2019
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Тарасова Н.А.
(Ф.И.О.)

12.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4881

Панова О.А.
(Ф.И.О.)

25.10.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)